
ZARZĄDZENIE Nr 49.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie  

z dnia 20 października 2020 r. 
 

w sprawie: zebrania Rady Pedagogicznej  
 
Działając na podstawie art. 69 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 poz. 910 z póź. zm.) oraz w odniesieniu do obostrzeń dla powiatów 
znajdujących się w strefie czerwonej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zwołuję zebranie szkoleniowe Rady Pedagogicznej w dniu 27 października 2020 r. o godz. 
15:30. Zebranie  prowadzone będzie za pomocą środków komunikacji elektronicznej (usługa 
Office365, Teams, kanał: nauczyciele). 

 

§ 2 

 

Zebranie Rady Pedagogicznej odbędzie się według następującego porządku: 

1. Powitanie i porządek zebrania. 
2. Wybór protokolanta. 
3. Szkolenie z obsługi Office365 prowadzone przez pracownika SOD. 

 

 

 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 

 


